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SEC E 
Busca y publica oportunidades de 

trabajo en nuestra plataforma. 

Solicita más información ¿id 
y descubre todo lo que 

empleosmch.cl tiene 

disponible parati. 4 
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¡SIBUSCAS EMPLEO! ¡PARA TI, RECLUTADOR! 
Sólo debes registrarte en Suscríbete a uno de nuestros planes E 

www.empleosmch.cl para que puedas publicar los avisos 

para que puedas postular de tus vacantes y encontrar al/la candidato 

a las vacantes diarias disponibles. ideal para tu empresa. 
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Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

25/06/2025
  $1.399.440
  $1.399.440
  $1.399.440

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

           0
           0
           0
        100%

Sección:
Frecuencia:

PUBLICIDAD
MENSUAL

Pág: 58


